


5.7.2023



sydänlapset
ja -aikuiset

KUTSU
päivätyökeräykseen
sydänlasten hyväksi



Lähde luokkasi kanssa mukaan
Sydänlapset ja -aikuiset ry:n
päivätyökeräykseen synnynnäisesti
sydänvikaisten lasten ja nuorten hyväksi!

Päivätyökeräys eli taksvärkki sydänlasten hyväksi

Sydänlapset ja -aikuiset ry järjestää valtakunnallisen päivätyökeräyksen Suomen yläkouluille ja lukioille, johon toivomme myös teidän koulunne oppilaiden ottavan osaa.

Keräyksen tuotto käytetään synnynnäisesti sydänvikaisten lasten, nuorten ja aikuisten sekä heidän läheistensä tukemiseen, kuten leiri- ja vertaistoiminnan järjestämiseen.

Päivätyökeräyksessä oppilaat tekevät yhden koulupäivän ajan työtä esim. kotona, isovanhemmilla (koti-/pihatyöt, lastenhoito, kauppa-asioissa auttaminen tms.) tai jossakin yrityksessä. Päivän työstä saatu korvaus lahjoitetaan Sydänlapset ja -aikuiset ry:n toiminnan tukemiseen. Oppilaiden päivätyön suositushinta on 15 €/oppilas. Yhdistys vakuuttaa oppilaat päivätyökeräyspäivänä. Halutessaan koulu voi jättää 1/4 keräyksen tuotosta esim. koulun oppilaskuntatoimintaan tai pihaliikuntavarusteiden hankintaan.

TULE MUKAAN KAMPANJAAMME!
Keräysajankohdan koulu voi päättää itse.
Ilmoittautumisohjeet löydät kutsun takasivulta.

Joka viikko Suomessa syntyy kymmenen sydänvikaista lasta

Noin yhdellä prosentilla kaikilla vastasyntyneistä on jonkinlainen sydänvika. Miksi? Siihen ei ole yhtä selkeää vastausta ja syy jää usein tuntemattomaksi. Synnynnäinen sydänvika on yleisin vastasyntyneiden rakennepoikkeavuus. Moni sydänlapsi tarvitsee yhden tai useamman korjausleikkauksen elämänsä aikana selviytyäkseen. Vaikka monella sydänlapsella elämän alkutaival on usein vaikea, suurin osa heistä elää täyttä elämää. Selviytymistarinoita on onneksi jo tuhansia!

Elämä pitkäaikaissairauden kanssa vaatii sopeutumista niin sairaalta itseltään kuin hänen perheeltään ja muilta läheisiltä. Sydänvika ei aina näy ulospäin. Yhdistyksemme toiminnan keskeisin tavoite on, ettei yksikään sydänlapsi, sydännuori tai heidän läheisensä kokisi olevansa yksin asiansa kanssa.

Sydänlapset ja -aikuiset ry:n toimenkuva on laaja; toimimme niin edunvalvojana, tiedottajana kuin tukijanakin – siis sydänystävänä. Ilman tukijoiden apua ei työmme olisi mahdollista näin laajamittaisena. Sydämellinen kiitos tuestanne!

Ystävällisin yhteistyöterveisin,



toiminnanjohtaja Katja Laine

katja.laine@sydanlapsetjaaikuiset.fi

p. 044 2727 717



Mikä on Sydänlapset ja -aikuiset ry?

- Sydänlapset ja -aikuiset ry on vuonna 1975 perustettu valtakunnallinen synnynnäisesti sydänvikaisten sekä heidän läheistensä etujärjestö.
- Toimimme edunvalvojana ja yhdyssiteenä terveydenhuollon ja sydänvikaisten sekä heidän läheistensä välillä.
- Järjestämme vertaistuki- ja virkistystoimintaa synnynnäisesti sydänvikaisille ja heidän läheisilleen. Kurssi- ja leiritoiminta sekä vertaistapaamiset ovat merkittävä osa toimintaamme.
- Tiedotamme sydänvikoihin liittyvistä asioista julkaisemalla erilaista tiedotusmateriaalia mm. monipuolista jäsenlehteä neljästi vuodessa.
- Yhdistyksellä on koko Suomen kattava alueosastoverkosto, jossa vertaistuki- ja virkistystoimintaa järjestetään paikallisesti. Alueosastoissa sydänvikaiset ja heidän läheisensä pääsevät itse vaikuttamaan järjestettävään toimintaan.



Näin osallistut päivätyökeräykseen:

Mene osoitteeseen sydanlapsetjaaikuiset.fi

Linkin ilmoittautumislomakkeeseen löydät etusivulta.

Täytä ilmoittautumislomake huolella kera tiedon keräysajankohdasta.

Toivomme, että toimitatte ilmoittautumislomakkeen hyvissä ajoin ennen suunniteltua keräyspäivää, että ehdimme toimittamaan teille tarvittavat lisäohjeet ja materiaalin oppilaille.

Voit tiedustella lisätietoja myös sähköpostitse:

toimisto@sydanlapsetjaaikuiset.fi



**sydänlapset
ja -aikuiset**

Oltermannintie 8, 00620 HELSINKI

p. 050 4655 550

toimisto@sydanlapsetjaaikuiset.fi

sydanlapsetjaaikuiset.fi